根据青海省农业农村厅发布的《青海省农业农村厅关于

开展 2024 年度全省农牧民职称评定工作的通知》（青农人

〔2024〕237号）要求，经本人申请、单位推荐、乡镇（街

道）政府资格初审、区农业农村和科技局及区人力资源社会

和保障局资格复审等评定程序，推荐王昌盛、牛拉毛尖措 2

人评定农牧民职称。现将平安区 2024 年农牧民职称评定推

荐名单进行公示，公示期为 5 天，自 2024 年 11 月 27 日至

12月 1日。公示期内，对推荐名单如有疑问，请署名和联系

方式向平安区农业农村和科技局提出意见。

联系电话：0972-8613158

附件：平安区 2024年农牧民职称评定推荐名单

海东市平安区农业农村和科技局

2024年 11月 27日

2024年全市农牧民职称评定申报信息汇总表

填报单位： 平安区农业农村和科技局 2024年11月27日

序号 申报县区 姓名 性别 出生年月 学历 专业
申报职
称等级

所在乡镇（单位）
是否参加
过实用人
才培训

备注

1

平安区

王昌盛 男 1958.06 初中 种植类 初级
海东市平安区昌盛马铃薯种植专

业合作社
是

2 牛拉毛尖措 男 1985.11 初中 种植类 初级
海东市平安区拉毛尖措养殖专业

合作社
是

3

4

5